tatib' et ibi et qd si cōmissa sit cā epō bono. et an cognitionem cāe eccle sia bononiēsis sit facta archiepiscopalis an possit pcedere talis epus de quo etiam p eūdem in adi. ad spec. in ti. de instrumētōrū edic. §. nunc aliqua sup vñ. qd erit in pīato: et p eūdem in. c. rōne et. c. priuilegiū de reg. iur. li. vj. in mercu. et in. c. qñuis de offi. delega. in. vj. per pau. de liaz. in disputa

tatione incipiente papa plente papa rekrbit epī scopo an autē cōmissio scā epō bononiēsis estē dat ad locū tenētē. gult. de cu. in. l. fi. pretor. s. de offi. eius cui mā. est iuris. cō. iudic. qd nō per illuz ter. alex. die putare se di xisse in. l. mo re. s. de iur. rit. om. iud. et ad qd limitatiōez pau. d. ca. s. i. pñ. voluit bal. i. cā illius cōpromissū fra tri in regem francie eius cōsilio. cccc. xvij. i. volu. incipiente in christi noie ego puto. Ad. q. vñ an cōmissio. facta epō epī ret ipō scō archiepo ol dra. dicit qd dignitas nō tollit qm. tatur et cōsilio. cccc. iij.

mus vel secundus: vt dixi in solutione contrarij. l. si quis cum nullum. de iure codicillorum. puto tamen ea que dixi de arbitro: et arbitratore esse vera per ea que notantur per Innocen. in dicto. c. ultimo. extra de offi. delega. non habetis hic alia: nisi qd recitabo hic aliquas questiones quas omisi. s. l. i. §. hec uerba. C. Et quero vtrum substitutio facta per hec uerba: quisquis mihi heres erit: uel per hec vba: eos quos mihi heredes institui: vtrum admittantur illi q. sunt instituti in secundo gradu: ut substituti vulgariter: uel pupillariter alteri filio. Respon. sic: quia iudicio testatoris veniunt: vt dicto. §. hec uerba. C. Quero quid si testator substituit per hec uerba: si talis decesserit substituo hñdes meos infrascriptos: decemum postea in testamento instituit pauperes eligendos: et nominandos per aliquem: vtrum illi pauperes admittantur ex substitutione illa. Respon. et aduerte propter illam dictionem: infrascriptos nam scripti dicuntur illi qui possunt legi non qui possunt intelligi: ut probatur in. l. i. circa pncipiū. s. de his que in testa. dele. pauperes autem electi non possunt legi in testamento: licet ex testamento comprehendantur. Ego dicerem sic siquidem testator nullos facit heredes quos nominatos scripserit institutos uel substitutos: tunc de necessitate oportet itelligi de eis pauperibus: quoniam alij non sunt scripti: et sic constat testatorem de his sensisse: vt. l. ij. s. de liber. et posthu. facit ad hoc. j. de aur. et argen. lega. l. pediculis. §. item cum quereretur. Si uero alios heredes nominatum in testamento scripserit ad illos refertur illa substitutio quoniam sunt scripti: et uere sunt infrascripti: et in dubio debemus stare proprie significationi: ut. l. non aliter. j. de leg. iij. et. l. i. §. si is qui nauem de exerci. Sed quando substitutio eēt facta per ista uerba: quisquis mihi heres erit uel eos quos mihi heredes institui: et similia vba: tunc in casu isto venient pauperes sic electi: quia ueniūt ex iudicio testatoris. probat in. l. vñ ex familia. j. de leg. ij. quod tene mētū: ideo respice multum uerba testamenti qualiter sunt concepra. C. Ultimo nota qd uerbū instituo trahit ad substitutionem directam. de quo dicemus. j. .e. l. centurio.